
UCHWAŁA NR XVI/119/2020 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Bielsk Podlaski do Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 zm. 
z 2019 r.: Dz.U. poz. 1309, 1571, 1696, 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bielsk Podlaski do Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi jako 
Członka Wspierającego. 

§ 2. Osobą reprezentującą Gminę Bielsk Podlaski w Stowarzyszeniu Gmin Górnej Narwi będzie Wójt Gminy 
Bielsk Podlaski. 

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: E6BF83B7-35DD-4411-9497-D16CA9E543D0. Podpisany Strona 1




